COLATINA

OTRABALHO TUBO Vс

PREFEITURA DE

COLATINA
SECRETARIA DE GOVERNO

DECRETO N 32.433, DE 29 DE JANEIRO DE 2026

Nomeia suplente para cobrir férias de titular do

Conselho Tutelar da Criança e do Adolescente de

Colatina

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e atendendo solicitação contida no processo
eletrônico nº 2398/2026, DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeada para ocupar a função de Conselheira Tutelar Titular, Laudicéia

Mendes, enquanto durar as férias da Conselheira Tutelar Vera Lúcia Cremonini, junto ao

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Colatina.

Art. 2° - Este ato entra em vigor na presente data, com efeitos no período de 19 de fevereiro

de 2026 a 05 de março de 2026.

Prefeitura Municipal de Colatina/ES, em 29 de janeiro de 2026.

RENZO DE

VASCONCELOS:05

496770700

Assinado de formal

digital por RENZO DE
VASCONCELOS:0549677

0700

Prefeito Municipal

Travessa Avelino Guerra, 111, Sagrado Coração de Jesus, Colatina/ES, CEP 29707-850

TEL: (27) 3177-7000 | www.colatina.es.gov.br